
JCAWネットワーキング・イベントの開催報告	
  

会員担当理事	
 井口	
 徹夫	
  

９月２６日（金）に JCAWが毎年恒例で行っている会員交流会を今年は S＆R	
  財団のご協
力を得てこれまでとは場所も趣向も変えて開催致しました。今年の会場は S＆R財団の本
拠地、ジョージタウンにたたずむ歴史あるマンション”EVERMAY”をご提供いただき、且
つ交流会と同時に同財団が支援するアーティスト平井真美子さんのコンサートを行うダブ

ルイベントとなりました。会場には会員６１名、非会員３９名の総勢１００名の方が参加

する盛況ぶりでした。	
  

参加いただいた皆さまには、元来の目的である会員同士ネットワーキング時間をピアノコ

ンサート前後に十分にとるような進行といたしました。また、ピアノコンサート演奏前に

まず S&R財団代表の久能様よりご挨拶を頂戴し、続けて JCAW柳原会長に当商工会の活動
紹介と新規加入について話していただき、おかげさまで新たな会員様を数名お迎えするこ

とができました。最後に当日出席していた JCAW 理事全員が簡単な自己紹介を行いました。	
  

ピアノコンサートにおいては、S&R財団が支援していて映画・テレビ・CMで活躍するピ
アニスト／作曲家の平井真美子さんの女性らしい華麗で優しく温かなピアノ演奏には、会

場の出席者全員の心がほっこり温かくなりました。また、演奏後には出席者の方々との懇

談、記念撮影にもご対応いただきました。多くの参加者から大変素晴らしい演奏会であり、

ワシントン DCでの貴重な機会になったと非常に好評でした。	
  

今回のイベントに多大なご協力をいただいた S&R財団の皆さま、日本よりわざわざこの演
奏のためにお越しいただいた平井さん、そしてこのイベントに参加いただいた皆さまにこ

の場を借りて感謝申し上げます。今後とも会員の皆さまのお役に少しでも立てるように努

めて参りますのでご支援のほど宜しくお願いします。	
  

	
  

	
  

	
  

	
  


